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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhc kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurvc dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE intcrcsave ne ushtrimin e funksioneve publikc", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnc9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

' Funksioni 

1 Institucioni dhe adresa 

I 
Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
'detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Dekluroj se ti; dherzat e prisqyruuru prej nteje ni; ki;te dokurnent 
,jri~tL' ti; vertetu 1112~ nu!i kani rleklarrrar asgjL' qi; ~ u k  Zshte e vi;rtete. 



P 8 n h h l a l  hoWlht  ndrylbimct (rliteaa dlro pkbime) a& UoJln, dphfaqen, a m  ku nndodhw 
momentin e krycrjes d veprimlt, vlcrzn J kki? apo a€ valnt8 qt! puqyrohet et doknwattdoeln qlt 
dbpanonl, d mmagtrP ti ddrpmcatwe vkriIa qLi h i  ldituar npo pakbuar, pJesh Wntcse # mteranl t8 
qlo lloj punrk, t8 palnajbhme dhe t8 lr-"3- ti! regjbtnur ose jo ai! r-"---' pubmCr, per periadhh 

qP kaal! ndhje me J q  
bYhlhbortldea dh+ Rml/&t madbo#. 

PI- 
Nr. Vlcn mt slriti.8 dhe me fJaK &% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotGsoni ne 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ .e 3 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT M E  KONTROLLIT TE PASURIVE * - 
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

NE VEPRTMTAM 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e ti2 ardhurave te 
borde, komisione e <do angazhim e veprimtari tjetcr qc ka sjcllQ tB perfituara, ne lcke apo ne 
ardhura personale, per bashki2shortinlen dhe Emijet madhori'. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
c veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjali! 
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. . .Wese ky format eshte i painjaftueshem, vazhdoni te ploteso'ni ne fotokopje te tij. . . rC \a- i 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLT TE PASURIVE 
..* 

,,; ,? , 167' ; 

6 ;I.L*D.KP 
1, DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAV E J u R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiarqndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
,, ? ekzistojne,.,brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
., 

.& mep$f&&n deri nE 31 Dhjetor t& vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit. 
. ,. 'i Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitJes dhe Emijeve ne moshe madhore. 

Te dhenat ph ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6; per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PEnhkruani hdi%isht qi?Uimln e detyrimit financhr, S h u m  e d y e r  nga Gjwdja e detyrimit te 
rhumen totak nEkk8 apo ni! vrlutE, date0 e flllimlt dekluimi i mQarshhn mbetur pa shlyer deri 
dhe tC mbarimit tE detyrimit (muajflviti), or. e deri d 31 dhjetor ti! vitit n? 31 dhjetor tC vitit ti! 
kontretb dhe intenria-ha& tl! dddarimit deklarimit 
PC kreditE bmkare rhumi!n totale (kryesor + (me shifrn dhe me (mc shifm dhe ahkrtm] 
intercs), koMzgjatjen (muajMti) dhe &ti mujor. shkrim) 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti2 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
Ir 

; disponojne veqmas nga $do anetar i famiijes. 6 
Shtetasilsja , bashk&hort/e 

, v . ;  Emer, atlsi, mbiemC Smije n& moshe madhore 
5. ' I  

e subjektit 
.- :d  Emer, atesi, mbiemk, hnksion , = .  i 
..? F... ,,,. .+ . . , .~.,... . .%I . . . . L  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SB INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tE  w i t  nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDW-se, q& te verif&ojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane ti; vPrteta dhe auk kam deklaruar as@ 
qZ nuk 2shtZ e vertete. 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PhhJmmnI kwliisbkt ndyaUma ( s h m  dk mk&Ilat) ne: Aojia, aptr*lclu, *dmkn ku when, 
notamtin e krysrlea I% veprimjt, vk&n nt kke a@ I& dut2  q5 sE dokumeatahain p$ 
&pwmni, nll rn- ti? ddramntm vhrih ql! k d  rbltar ipo prllbur, pjerka takawe q8 mthnt tl! 
w.Uoj park,  t? P.Iunjt8b~w dsC te luajtshmc, tt ~ W W T  ow jo  rrplbht pab- p€r perindhtn 
.IP rEsllvtml1 &pa~-Wm dul mP31 dhmr  t& vitit tT delrlrrfaIt. 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 




